Belgisch Kampioenschap Indoor Cadetten en Scholieren

Gent, zondag 1 maart 2020
(800m: zondag 8 maart - Gent)

DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 1 uur voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.

Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste:

Alle kampnummers: 20 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Alle loopnummers: 10 minuten voor de aanvang van de wedstrijd

Selectiecriteria: zie website VAL

Aangepast tijdschema: zie hier

De wedstrijden 800m zullen op zondag 8 maart in Gent betwist worden, NA de wedstrijden van de masters. Het juiste
tijdschema hiervan zal dinsdag 3 maart gepubliceerd worden na het afsluiten van de deelnemerslijsten van het BK
Masters.

Jongens 200m
Cadetten 144  Torck Jarno 05 LEBB 23.11
60m 1887 Motieh Cédric 05 RFCL 23.52
1887 Motieh Cédric 05 RFCL 7.14 277 Kerkhofs Jens 05 AVT ~ 23.89
414 Barigand Santiago 06 KAAG 24.02
144 Torck Jarno 05 LEBB 7.21
. 420 De Raedt Bram 05 AVT 24.09
622 Bergs Dieter 05 ROBA 7.37 .
. 70 Temmerman Tibe 05 LEBB 24.15
70 Temmerman Tibe 05 LEBB 7.43 .
1306 Vandooren Gatien 05 JSMC 24.21
1669 Mbaya Ewombo Yann 05 ATH 7.45 . .
1628 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 24.34
277 Kerkhofs Jens 05 AVT 7.52 622 Beres Dieter 05 ROBA 24.41
1628 Garcia Saout Gabriel 05 SMAC 7.56 s :
813 Van Den Broeck Yente 05 AVLO 24.53
1691 Rase Nemo 05 USBW 7.56 .
) . 1456 Kalut Antoine 05 FCHA 24.64
414 Barigand Santiago 06 KAAG 7.59 .
794 D'hooghe Lennert 05 AVLO 24.81
1575 Agbassa Arthur 05 CSF 7.61 L=
L 1682 Bazin Liam 05 CABW 24.87
1682 Bazin Liam 05 CABW 7.64
812 Van Aerde Yens 05 AVLO 25.01
812 Van Aerde Yens 05 AVLO 7.68 .
. 518 Berckvens Viktor 05 ATAC 25.05
1581 Geoffroy Léo 05 DS 7.68 .
. 378 Velghe Emiel 05 AVMO 25.10
794 D'hooghe Lennert 05 AVLO 7.74
. 793 Huyghe Rube 05 AVLO 25.19
378 Velghe Emiel 05 AVMO 7.77 . .
. . 1754 Liberati Luca 05 DS 25.20
1754 Liberati Luca 05 DS 7.79
292 De Strycker Kasper 05 HAMM 25.20
1822 Atsakena Nkono Edgar 05 USTA 7.79 .
. 684 De Winter Noah 05 EA 25.30
1425 Lorette Louis 06 CABW 7.80 .
. 483 Henderickx Sander 05 AVZK 25.31
1911 Scheere Théodore 05 RCB 7.80
. 986 Doms Joppe 05 DCLA 25.37
27  Ryckaert Briek 05 STAX 7.80 - ..
A 1341 Musampa ilunga Keian 05 ARCH 25.42
243 Smis Pieter 06 VAC 7.80 80 De Ketelaere Stan 05 DEIN  25.46
903  Thompson-Nwachukwu David 06 ATAC  7.81 € feletacre >ta :
h 243 Smis Pieter 06 VAC 25.51
1643 Horlait Nathan 06 CABW 7.82 140 Vercruvsse Jan 06 RCG 25.72
557 De Maeseneire Kobe 05 OLSE 7.82 y :
537 Vermaut Ben 06 OEH 25.80
196 Smolak Senne 05 GENK 7.83 . .
1797 Mbuyi Tshinyongolo Tresor 06 RESC 25.80
292 De Strycker Kasper 05 HAMM 7.83 .
1340 Lambert Antoine 05 ARCH 25.84
1962 Delogne Sacha 05 RCB 7.83 1542 N Ali 05 CRAC 25.85
793 Huyghe Rube 05 AVLO 7.84 eveux Alix :
1929 Collard Tom 05 SMAC 7.88 400m
1012 Van den Houten Gwen 05 KAAG 7.89 .
. 214 Heersmink Thomas 05 DEIN 53.88
1340 Lambert Antoine 05 ARCH 7.94
s 431 Bogaert Mateo 06 ASVO 54.52
1703 Malkic Pierre 05 RCB 7.98 )
. 1443 Sablon Guillaume 05 CRAC 55.01
1542 Neveux Alix 05 CRAC 8.02 . ,
. 1635 Pirotte Clément 05 HUY 55.44
1416 Gilles Oscar 06 HUY  8.03 .
. . 859 Claes Frederik 05 ACHL 55.64
723  Punga Bilsen Simon 05 DCLA 8.08 744  De Sch D 05 ACKO 56.07
1797 Mbuyi Tshinyongolo Tresor 06 RESC 8.08 € >chepper Yaan :
. 736  De Schryver Pierre 05 VAC 57.91
700 Noppe Siebe 06 VOLH 8.08 .
. 1470 Jordens Brice 06 ARCH 58.39
72 Van De Cloodt Niels 06 ACW 8.10 .
613 Van Rompaey Kamiel 06 ROBA 59.12
140 Vercruysse Jan 06 RCG 8.10
309 Leyseele Wout 05 BEHO 8.11 388 Vanhove Zeno 05 DCLA 59.16
557 De Maeseneire Kobe 05 OLSE 59.37
1579 Blomart Nathan 06 USBW 59.48

776 De Poorter Victor 05 RIEM 59.54



http://www.atletiek.be/competitie/atleten/indoor-piste
http://www.atletiek.be/admin/storage/main/kvv-bk-cadsch-indoor-2020-20200225.pdf

319
482
58

1574

289
716

1689

439
390

1442
1452

Smismans Mauro
Van Oostveldt Kamiel
Sautier Florian
Bruggen Clément
Barbio Alexander
Lesaffer lker
Pauwels Anthony
Godderis Wout
Sisk Viktor
Mohring Jonas
Mohring Bastien

800m (8 maart!)
1378 Latinne Ethan

852
857
306
179
79

250
351

1376

93

164
393
206

1528

77
257

1531
1813

Delcour Wonne
Engelen Arthur

De Cremer Chiel
Coetsier Noah

De Bruycker Lowie
Mesmaekers Lander
Ramakers Sverre
Cortes Leclou Amadeo
Serrano Sem
Lemmens Thibault
Laenens Tiemen
Putzeys Robbe
Rousseau Xavier
Botterman Klaas
Francois Brecht
Herbay Théo
Dormal Brice

60m horden
1829 Mountewou Austin

825
299

1425
1643
1691

420
197
656
800
288
78

1860

932

1962
1503
1653

723
888

1596

234

1521
1911

613

hoog

440

1782

299
659
197

1718

Verniers Maxim
Diddens Jorne
Lorette Louis
Horlait Nathan
Rase Nemo

De Raedt Bram
Vanoirbeek Jaro
Timmerman ELi
Heirman Jesse
Barbio Matisse
Tavernier Victor
Dekegel Achille
Verbruggen Thomas
Delogne Sacha
Dauchat Cyril
Simon Guillaume
Punga Bilsen Simon
Bekaert Joppe
Thomas Ethan
Clinckspoor René
Massez Maxime
Scheere Théodore
Van Rompaey Kamiel

Delaere Tibe
Dewel Hugo
Diddens Jorne
Ginkels Rune
Vanoirbeek Jaro
Bissot Luca
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LEBB
DCLA
AZW
SER
KAAG
AZW
CABW
HAC
DCLA
HF
HF

WS
DAC
ACHL
ACP
KAAG
DEIN
LOOI

MACW

RFCL
KAAG
KAAG
HCO
GENK
CABW
DEIN
VS
SMAC
SER

SMAC
AVLO
SPBO
CABW
CABW
USBW
AVT
GENK
ATLA
AVLO
KAAG
DEIN
ATH
KAPE
RCB
HF
CABW
DCLA
AVR
USBW
RCG
CSDY
RCB
ROBA

HAC
uUsBw
SPBO
RCT
GENK
RIWA
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89 Keita Dai

800 Heirman Jesse

957 Huyghelier Jelle
137 Van Der Meiren Ilian
26 Meuret Siebe

ver
1684 Francois Xavier
80 De Ketelaere Stan
518 Berckvens Viktor
1306 Vandooren Gatien
624 Profeta Simon
1635 Pirotte Clément
351 Ramakers Sverre
653  Geerits Gijs

1015 Wyns Rune

537 Vermaut Ben

hinkstap

653  Geerits Gijs

1684 Francois Xavier
624 Profeta Simon

825 Verniers Maxim
580 Desmet Milan

1601 Meiers Mathis

483 Henderickx Sander
932 Verbruggen Thomas
1535 Bosman Alexis

614 Eelen Jonas

polsstok

663 Philtjens Ylio
1782 Dewel Hugo
1902 Urbanczyk Lukas
1351 Galloo Timothee
1428 Serra Romain
68 Verhulst Ides
659 Ginkels Rune
580 Desmet Milan
1519 Fonteyn Martin
957 Huyghelier Jelle

kogel

68 Verhulst Ides
1829 Mountewou Austin
288 Barbio Matisse
783 Rogge Daan
1060 Reyns Mats
1718 Bissot Luca
1015 Wyns Rune
1503 Dauchat Cyril
1054 Depecker Lucas
1004 Keerman Jens

Scholieren

60m

3529 Laurent Luca

2700 Vermeulen Rendel
3462 Collignon Jules
3310 Tack Arnaud

2425 Van Der Vreken Stijn
3250 Medan Marko

2309 Guisse Lamine
2627 Verschueren Cedric
2208 Sodji Thiel

05
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05
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06
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04
03
03
03
04
03
03
04
03

DCLA
AVLO
ACME
RCG

STAX

CABW
DEIN
ATAC
JSMC
GENK
HUY
MACW
BREE
DAC
OEH

BREE
CABW
GENK
AVLO
ABES
HF
AVZK
KAPE
CSby
ROBA

DCLA
USBW
MOHA
ATC
BBS
ACW
RCT
ABES
CsDy
ACME

ACW
SMAC
KAAG
ASVO
VOLH
RIWA
DAC
HF
ABES
HAC

SMAC
MACW
WACO
UAC
ACW
RESC
VMOL
ACW
DCLA

6.02
6.00
5.90
5.83
5.82
5.73
5.73
5.65
5.63
5.47

12.05
11.81
11.78
11.72
11.63
11.11
10.95
10.37
10.19
10.19

3.91
3.80
3.70
3.60
3.41
3.40
3.35
3.33
3.33
3.28

13.74
13.70
12.86
12.48
12.14
12.10
11.90
11.62
11.56
11.44

7.08
7.10
7.10
7.14
7.16
7.20
7.20
7.26
7.26




2581
2319
2773
3492
3516
2786
2752
2650
2242
3324
3410
3571
3409
2362
2361
2241
2814
2302
3379
2197
2382
3179
3523
2794
3553
3460
2564
3589
2810
3274
3498

200m

3357
3462
2309
2443
2320
2700
2627
2425
2208
3250
3226
3375
3146
2575
2786
2749
2242
2455
2752
2185
3310
3116
3571
2810
2197
2179
2866
2362
2581
2361

Lecocq Laurens
Sijbers Sasha
Thienpondt Ilias
Duliere Noa

Camara lbrahim
Dieleman Noa
Vandriessche Jelle
Bombole Mbenga Alvin
Vercruysse Hans
Sibourg Valentin
Muteba Elie®

Kuba Ilan

Cuisinier Mael
Dhondt Robbe
Caudron Meindert
Vande Cavey Henri
Ceulemans Jitse
Hoedt Victor

Delvaux Macéo
Colpaert Florent

Van Reeth Tshwanelo
Lienard Romain

Van Dycke Jordan
Boucharrafat Redouane
Wieme Alexandre
Mbuyi Bodika William
Van Impe Jonathan
Marenne Tom

Wuyts Siemen
Blondieau Noah
Blanckaert Hugo

Lifrange Olivier
Collignon Jules
Guisse Lamine
Huysmans Timber
De Vos Senne
Vermeulen Rendel
Verschueren Cedric
Van Der Vreken Stijn
Sodji Thiel

Medan Marko
Abdoul Wahab Mimoun
Carlier Zachary
Farese Florian

De Winne Emile
Dieleman Noa
Nyokila Ferdinand
Vercruysse Hans
Vankrunckelsven Brent
Vandriessche Jelle
Pinoy Mathisse

Tack Arnaud
Delbecque Thibaut
Kuba Ilan

Wuyts Siemen
Colpaert Florent
Lambrechts Maarten
Debouvere Jelle
Dhondt Robbe
Lecocq Laurens
Caudron Meindert

04
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03

03
04
03
04
04
04
04
04
04
03
03
03
04
04
03
04
04
03

03
03
03
03
04
03
04
04
03
03
04
04
03
03
03
03
03
03
04
03
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04

Vs
SACN
AVLO
DS
WS
AVLO
ASVO
EA
RCG
RESC
DAMP
RCB
ATH
LEBB
LEBB
RCG
LYRA
MACW
ATH
DEIN
DEIN
0SGA
CSF
AVLO
WS
RESC
DCLA
HF
LYRA
0SGA
WS

WS
WACO
VMOL
GRIM
KAAG
MACW
ACW
ACW
DCLA
RESC
HF
CABW
WS
Vs
AVLO
ASVO
RCG
AVT
ASVO
AZW
UAC
JSMC
RCB
LYRA
DEIN
AVZK
DEIN
LEBB
VS
LEBB

7.27
7.31
7.33
7.39
7.40
7.44
7.46
7.48
7.50
7.50
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
7.60
7.61
7.62
7.63
7.65
7.65
7.66
7.67
7.68
7.71
7.76
7.76
7.77
7.81
7.85

22.18
22.49
22.56
22.74
22.78
22.80
22.92
23.06
23.06
23.06
23.10
23.15
23.19
23.24
23.32
23.41
23.43
23.62
23.63
23.74
23.76
23.89
23.94
24.01
24.05
24.06
24.09
24.09
24.10
24.11

400m

2549 Bruyns Tijs

2731 Malumgré Tibo
2933 Ambrico Simone
2480 De Vriese Jaron
2152 Inghelbrecht Timon
2366 De Pauw Warre
2588 Romswinkel Nils
2304 Cocquyt Tijl

2372 Haeck Kevin

3109 Bosseler Simon
2543 Bodson Toon

2201 De Kuyper Arno
2192 Van Den Bulcke Jasper
3359 Depestele Louis
2601 Allaert Ruben

2285 Vannobel Senne
2490 Mersseman Killian
2558 Spits Jasper

2723 Vennekens Bjarne
3264 Renard Louis

3266 Boogaerts Malo
2930 De Clerck Timo
3436 Greenslade Mathieu
3456 Otjacques Alexandre

800m (8 maart !)

3272 Thibert Regis

3245 Demanet Gregoire
3159 Espagnet Mathis
2536 Bettens Victor

2266 Vanneste Ebbe

2270 Van Lersberghe Aaron
3273 Hecquet Lilian

2713 Borry Thomas

3110 Demaret Lucas

3158 Duysinx Tom

2369 Depotter Robbe

2227 Oosterlinck Niels
3308 Lelievre Thibault
2542 Delplace Kyran

2472 Huysmans Jasper
2862 Zairi Noam

2246 Van Renterghem Thijs
3117 Turpyn Edgard

60m horden

3216 Florkin Thomas
2428 Bacari Elie

3330 Stavart Pierre

3226 Abdoul Wahab Mimoun
2172 Vercaeren Lucas
2538 Slaus Robbert

2679 Van Vliet Alexander
3410 Muteba Elie®

2196 Boone Nathan

2614 Vandekeere Viktor
2240 Stevens Brecht

2289 Scheerder Niels
2553 Eyckmans Fedde
3138 Delvin Thibaut

3535 Schiepers Alexandre
3456 Otjacques Alexandre
3171 Riga Audric

3192 Arifi Ilias
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04

ACHL
LOOI
LOOI
ASVO
HAC
AVR
oB
DEIN
SPBO
DAMP
DAC
DCLA
LEBB
MOHA
SACN
MACW
ASVO
OEH
ARAC
USTA
CsDy
ACBR
RCB
SMAC

HERV
SMAC
HUY
EA
OB
OB
OSGA
SPBO
ACLO
HUY
AVR
KAAG
WS
DAC
RAM
ACP
DEIN
JSMC

FCHA
DCLA
CsDy
HF
ACHL
DAC
KAAG
DAMP
DEIN
DAC
RCG
AVKA
ABES
CABW
RFCL
SMAC
HUY
RESC

49.70
50.02
52.30
52.33
52.65
52.67
52.89
53.02
53.10
53.34
53.37
53.45
53.60
53.64
53.68
53.83
53.97
54.15
54.43
55.11
55.13
55.32
55.59
55.75

5.50
7.87
9.81
.59.82
2.01.16
2.01.39
2.01.83
2.02.46
2.02.81
2.03.32
2.03.67
2.04.33
2.04.70
2.04.85
2.06.14
2.06.17
2.06.56
2.07.44

_
Ul U1 U1 Ul

8.12
8.13
8.37
8.37
8.38
8.40
8.44
8.57
8.68
8.69
8.70
8.71
8.83
8.83
8.83
8.84
8.98
9.00




2195 Almey Jorren 04
2530 Elslander Fiel 03
2440 Van Hoof Wout 04
2582 D'haese Luca 04
2782 Beirnaert Reinout 04
3350 Simon Arthur 03
hoog

2312 Van Aerde Viktor 04
3178 Girard Axel 03
2955 Mees Mathias 04
2428 Bacari Elie 03
3198 Barry Gadiri 04
3171 Riga Audric 03
2925 Engelborghs Jorrit 03
2971 Van de Vyvere Renzo 03
3331 Scarniet Nicolas 04
3578 Meskens Léopold 03
ver

2319 Sijbers Sasha 04
3210 Reip Martin 03
3433 Gruson Augustin 04
3375 Carlier Zachary 04
2455 Vankrunckelsven Brent 03
2865 Thompson-Nwachukwu Holy 04
3321 Chekem Ramses 03
2179 Lambrechts Maarten 03
3197 Mohring Noe 04
3589 Marenne Tom 03
hinkstap

2865 Thompson-Nwachukwu Holy 04
3223 Grandjean Emile 03
2955 Mees Mathias 04
2553 Eyckmans Fedde 03
2765 Vinck Symen 03
3279 Iker Lucien 03
2579 El Hamrouni Idris 04
2574 Rombouts Pieter 03
2916 Broeders Lennert 03
2908 Dekaezemaker Henok 03
3604 Hoffken Quentin® 04
polsstok

3490 Straet Pierre 03
3010 Oliva Maximo 03
3330 Stavart Pierre 04
3210 Reip Martin 03
3107 Pinte Alexandre 04
2363 Van Damme Timon 03
3161 Paquot Tomas’ 03
3205 Descamps Lucas 03
2991 Kriekemans Pieter 03
3112 Raty Bastien 04
2635 Van Hemelryck Simon 03
kogel

2292 Anthonissen Alexander 04
2345 Vanderborght Arne 03
2439 De Lathauwer Andreas 03
2306 De Wit Rafael 03
2807 Broeckaert Cédric 04
2191 Andries Xander 04
2720 Ameele Mattice 03

DEIN
FLAC
VS
ACP
AVLO
CABW

KAAG
OSGA
BVAC
DCLA
CRAC
HUY
ADD
MACW
ACLO
WS

SACN
HF
RESC
CABW
AVT
ATAC
RESC
AVZK
HF
HF

ATAC
DAMP
BVAC
ABES
AVLO
CABW
HAKI
HAKI
LOOI
AVR
RIWA

HERV
RCT
CSDY
HF
SER
LEBB
WS
USBW
ACW
DAMP
RCT

KAPE
DCLA
VS
HAMM
VS
ACW
HAC

9.10
9.15
9.18
9.22
9.26
9.29

.94
.88
.87
.85
.84
.82
.81
.81
.80
.80
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13.18
12.91
12.78
12.53
12.30
12.08
12.06
12.02
11.94
11.52
11.52

4.63
4.32
4.30
4.30
4.30
4.20
3.80
3.71
3.65
3.60
3.60

17.46
16.25
16.08
14.67
13.82
13.72
13.62

2817 Claes Jonathan
2156 Das Jobbe
2527 Stuyven Pieter

Vrouwen

Cadetten

60m

842 Hutsebaut Jutta
330 Laureys Zoé

288 Davids Maithe

269 Vermeiren Noor

91 De Saegher Steffi
573 Marien Kjersti

647 Indeherberge Emeline
707 Dhondt Rune

294 Bollengier Iris

612 Devillé Zoé

159 De Schrijver Arwen
100 Heyvaert Ella

761 Bekoume Queencey
399 Vanspauwen Margot
1110 Boone Davine

1958 Morin Lucie

662 Vertongen Tinne
525 Koekelkoren Noor

1648 Bokonda Tshiala Abigael®

1012 Sakwe Naomi

70 Goosen Yana
1715 Pinter Lea

1560 Leonard Elise
210 Loots Anouk

1303 Vanbiervliet Julie
786 Lubula Lisa

1758 Philippe Chloe
1326 El-Touni Zéinab®
510 De Bruycker Norah
1092 Traore Aicha
1926 Wafo Ivannah
385 Van Daele Jutta
1332 Geoffroy Maélle
825 Cowie Jade

844 Wiwa Faith

1549 Mardaga Inées
1460 Laurent Anyssa
1937 Boucquey Zélie
651 Verbeke Erinn
419 De Lathauwer Silke

200m

330 Laureys Zoé
412 Francart Elodie
288 Davids Maithe
269 Vermeiren Noor
1416 Lepére Lola
707 Dhondt Rune
100 Heyvaert Ella
294 Bollengier Iris
1332 Geoffroy Maélle
548 Naessens Paulien
1092 Traore Aicha
310 Steels Sita

1648 Bokonda Tshiala Abigael®

444 Heymans Hannelore
577 Heyvaert Nona
1958 Morin Lucie

03
03
04

05
05
05
05

05
05
06
06
05
06
05

06
05
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
06
06
05
05
05
05
05
06
06
05
06
06

05
05
05
05
05
06
05
06
05
05
06
05
05
05
05
06

ACHL
STAX
HAMM

LYRA
DUFF
AVT
ACHL
ACW
LYRA
LOOI
KAAG
VS
ADD
KAAG
LEBB
LOND
TACT
AVLO
RFCL
RCT
DCLA
MOHA
RCG
AZW
CABW
RESC
SACN
JSMC
RCT
CABW
CSF
HAC
KAAG
WS
AVMO
DAMP
AVLO
HAKI
SER
MOHA
RCB
STAX
VS

DUFF
ADD
AVT
ACHL
BBS
KAAG
LEBB
VS
DAMP
AZW
KAAG
HAMM
MOHA
EA
LEBB
RFCL

13.31
13.30
12.98

7.85
7.86
7.92
7.93
7.96
7.99
8.01
8.04
8.09
8.10
8.12
8.12
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.22
8.22
8.22
8.23
8.23
8.24
8.24
8.25
8.25
8.25
8.26
8.20
8.28
8.30
8.31
8.33
8.33
8.38
8.39

25.08
25.24
25.44
25.80
25.99
26.16
26.54
26.56
26.67
26.73
26.77
26.93
27.04
27.06
27.09
27.10




210
573
159
99
618
264
1303
1022
662
1715
1758
1366
125
1012

400m

1017 Bula Bula Chadrak Belinda

1018
459
98
236
606
96
1575
1566
1391
250
284
406
1028
1395
648
836
1603
1379
1707

800m
421
162
1347
1522
601
795
816
229
17
90
409
267
430
281
327
818
181
237

Loots Anouk
Marien Kjersti

De Schrijver Arwen
Recour Jante
Loenders La-My
Willemyns Zoé
Vanbiervliet Julie
Aelbrecht Lorien
Vertongen Tinne
Pinter Lea

Philippe Chloe
Jadoul Eleonore
De Keukeleire Micheline
Sakwe Naomi

Bula Bula Mechak Linda
Bastil Margaux

Van Poucke Fran
Lansen Saartje
Anckaert Elien
Vermeulen Nele
Godeau Elea

Serneels Emeline
Longueville Zoé
Robberecht Hanne
Willekens Aster
Geerardyn Marie
Ritiere Camille

Frans Valentine

Van Vaerenbergh Julie
Verniers Stephanie
Geurts Caroline
Parvais Lilou

Collette Flora

(8 maart!)

Van Eynde Mila
Henkens Lore

Lechat Lucie

Secretin Juliette
Hermans Moia

De Schepper Flore
Van Ransbeeck Arrezina
Vanden Bossche Zenja
Picard Kaat

Bieseman Stien
Tijtgat Marie

Van Pelt Nina
Minnebo Lotte
Verhavert Margot
Bremans Anne-sophie
Loos Jinthe

Ornelis Julie

Logier Fien

60m horden

299
91

525
842
904
459
310

Sonneville Camille
De Saegher Steffi
Koekelkoren Noor
Hutsebaut Jutta
Mondelaers Laure
Bastil Margaux
Steels Sita

05
05
06
06
05
06
05
05
05
05
06
06
05
05

05
05
05
06
06
06
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
05

05
05
05
05
05
05
06
06
05
05
05
05
06
05
06
05
05
06

06
05
05
05
06
05
05

SACN
LYRA
KAAG
LEBB
OEH
ABES
JSMC
ACW
RCT
CABW
CABW
CABW
DEIN
RCG

VMOL
VMOL
ASVO
ACW
MACW
HAC
ACW
ACLO
CcsDy
FCHA
HAMM
AVT
ACW
RCG
SPA
DAC
AVLO
WACO
USBW
ARCH

LYRA
KAAG
ACTE
WACO
LEBB
ASVO
AVLO
GENK
ACHL
OPW
ADD
LOOI
OB
SPBO
ACHL
HAMM
RIEM
MACW

KAAG
ACW
DCLA
LYRA
RCT
ASVO
HAMM

2.27.13
2.27.81
2.28.36
2.31.86
2.32.65

8.78
8.81
8.89
8.98
9.01
9.10
9.11

647
1549
1436
309
1460
825
354
1937
1512
836
50
1022
651
1881
621
2035
94

hoog
923
1885
28
571
444
313
1492
1845
1433
1881

ver
412
299
298
612
1571
510
1436
577
548
43

Indeherberge Emeline
Mardaga Inés
Pinson Juliette
Van Hecke Lena
Laurent Anyssa
Cowie Jade

Ooghe Laura
Boucquey Zélie
Lohoues Elmi
Verniers Stephanie
Vandervelden Kato
Aelbrecht Lorien
Verbeke Erinn
Roth Eva

De Vlegelaer Jill
Delhez Emma
Muyshondt Emma

Maes Merel

Hervers Anne-Laure
Brisson Esther

De Vries Sam
Heymans Hannelore
Ruys Caro
Daumerie Olivia
Dubois Anaelle
Gomez Léa

Roth Eva

Francart Elodie
Sonneville Camille
Boone Yelena
Devillé Zoé
Strepenne Jeanne
De Bruycker Norah
Pinson Juliette
Heyvaert Nona
Naessens Paulien
Verkoyen Aprill

hinkstap

868
298
1566
1464
1571
144
1481
1433
147
95

Nange Marine

Boone Yelena
Serneels Emeline
Montreuil Ilona
Strepenne Jeanne
Kaulmann Charlotte
Toppet Louise
Gomez Léa

Mariale Elle
Gheorghe Alessandra

polsstok

1416
1747
1619
903
911

1

586
1426
1840
65

Lepére Lola
Durieux Constance
Huybens Clémence
Vanheusden Olivia
Daniéls Zita
Bellemans Gitte
De Schryver Antje
Moreau Lilou
Goossens Emma
Schelkens Jade

05
05
05
05
05
05
06
05
05
06

05
06
05
05
05
06
05
05
05
05

05
05
05
05
05
06
05
05
06
06

05
05
05
05
06
06
05
05
05
05

LOOI
SER
BBS
HAMM
MOHA
AVLO
HCO
RCB
CRAC
AVLO
SACN
ACW
STAX
SER
ABES
MOHA
LEBB

ACW
HERV
STAX
LYRA
EA
SPBO
ACLO
DS
HF
SER

ADD
KAAG
KAAG
ADD
CsDy
HAC
BBS
LEBB
AZW
SACN

ACKO
KAAG
CsDy
ACCO
CsDy
AVT
FCHA
HF
AVT
LEBB

BBS
MOHA
CsSDy
RCT
ACHL
DCLA
VS
DAMP
SPA
AVZK

9.12
9.20
9.28
9.40
9.41
9.46
9.48
9.58
9.63
9.69
9.71
9.72
9.78
9.81
9.88
9.91
9.98

.81
.67
.65
.61
.59
.59
.58
.55
.55
.53

5.62
5.40
5.26
5.10
5.10
5.07
5.04
5.01
5.00
4.95

10.95
10.89
10.79
10.73
10.53
10.12
10.08
10.07
10.04
9.99

3.85
3.00
2.90
2.83
2.73
2.70
2.70
2.60
2.50
2.300




kogel

1905 Mathieu Julia 05
36 Tay Sena 05
1351 Scuttenaire Clara 05
904 Mondelaers Laure 06
43  Verkoyen Aprill 05
742  Koppert Elisabeth 06
1760 Lama Rose 06
474 Jacobien Lenne 06
386 Van Eeckhoven Annelies 06
1650 Dauge Oceane 06
Scholieren

60m

3703 Mortant Alexandra 04
3838 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03
3514 Jehaes Marine 03
3709 Talotti Lola 03
3149 Adewoye Lauryn 03
2648 Claes Noa 03
2893 Wauters Emma 03
3535 O'Shea Chloé 03
3406 Vanhamme Caroline 03
2634 Van Driessche Xanthe 03
2618 De Varé Clara 04
3439 Bruggen Clara 03
2929 Bastiaansen Hanne 04
2773 Vandommele Yana 03
3012 D'haeyere Kato 04
3134 Metten Helena 03
3527 Bragard Chloé 04
3585 Kedzierski Eva 04
2934 De Block Veerle 03
3205 Stevens Angélique 04
3178 Deviche Lore 04
3855 Goffin Estelle 04
3815 Meddour Sofia 03
2821 Anyanwu Valentine 04
3033 Van Parys Louise 03
2602 Leroy Lotte 04
3866 Dautrebande Lola 03
3803 Braem Lea 04
3925 Tshanga Diomi Roline 04
3759 Toussaint Léa 03
3875 Mpinga Mulowayi Alexia 04
3040 Poriau Lotte 03
3723 Absil Zoe 03
3790 Swaelens Jeanne 04
3773 Sielinou Lisa 03
2544 Bossekota-Efole Annabelle 04
2676 Helsen Lotte 04
3474 Jérouville Erja 03
3502 Knockaert Alix 04
3511 Delhaye Aurore 03
200m

3514 Jehaes Marine 03
3838 Nzukou Wakam Callie Lizzie 03
2699 Verhavert Amelie 04
2882 Vanhoeijen Sennah 04
2634 Van Driessche Xanthe 03
2929 Bastiaansen Hanne 04
2961 Silverans Jane 03

3535 O'Shea Chloé 03

RESC
STAX
CABW
RCT
SACN
ATAC
usBw
ACHL
OLSE
MOHA

CABW
MOHA
SER
MOHA
AVT
VMOL
DAC
USBw
JSMC
KAAG
KAAG
SER
LOOI
FLAC
ACME
AVT
HERV
CcsDy
ACW
OLSE
ACP
WS
WS
ACG
DEIN
RCG
RCB
JSMC
RESC
RFCL
RESC
ACHL
CcsDy
CSF
RESC
RAM
ACHL
BBS
JSMC
ATC

SER
MOHA
HAMM
DEIN
KAAG
LOOI
EA
USBW

14.62
14.26
12.62
12.59
11.56
11.55
11.25
10.84
10.84
10.70

7.54
7.58
7.73
7.83
7.85
7.86
7.94
7.97
8.00
8.00
8.01
8.02
8.04
8.08
8.13
8.15
8.15
8.16
8.17
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.21
8.21
8.23
8.24
8.24
8.24
8.25
8.26
8.28
8.28
8.28
8.30
8.32
8.32
8.36
8.38

25.05
25.50
25.53
25.57
25.75
26.09
26.11
26.18

3439
2648
2618
3297
3545
2570
2821
2773
3012
3205
2653
2934
3065
3773
3925
3815
2687
2642
3178
3093
2602
3527

400m

2896
2691
3406
2853
2966
2938
3518
2782
3135
3071
2786
2939
3485
2915
3673
2813
2746
2553
2823
3505
3450
2844
3647
3854

Bruggen Clara

Claes Noa

De Varé Clara
Gbedassi Ines
Martinez Lisa

Boonen Lore
Anyanwu Valentine
Vandommele Yana
D'haeyere Kato
Stevens Angélique
Christiaens Stien

De Block Veerle
Vanderbauwhede Kaat
Sielinou Lisa
Tshanga Diomi Roline
Meddour Sofia

Van Doorslaer Eline
Van den Brande Laura
Deviche Lore
Vidarsson Sunna-lif
Leroy Lotte

Bragard Chloé

Udechukwu Hilary
Sonneville Amelie
Vanhamme Caroline
Owusu Beryl
Fieret Nova
Biesemans Fien
Gabriel Nell
Schepers Ina
Souffree Amber
Dalle Yodie

Diouf Louise
Kersemans Jelke
Melin Eva
Vanherle Britt
Laborne Eline
Coene Charlotte
Van Hulle Oona
Huyck Timea
Libberecht Lisa
Ponlot Célia

Koll Lola

De Smet Siska
Stocq Camille
Delhaise Thalia

800m (8 maart !)

2907
2908
2663
3507
2672
2897
3746
3493
2951
2932
3416
3824
3014
3403
3441

Kluskens Elena
Kluskens Jana
Temmerman Adeline
Schmit Lily Ange
Cuyt Joke
Willems Lotte
Francois Eva
Paulart Amélie
Capa Nilay
Serré Sofie
Mievis Elise
Deville Flavie
Borry Ine
Hubinger Lynn
Lefevre Eloise

03
03
04
03

04
04
03
04
04
03

04
03
04
03
03
03
04
04
04
04

03
04
03

04
03
04
03
03
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
03
04

04
04
04
03
04
03
04
04
03
03
03
04
04
04
04

SER
VMOL
KAAG
OEH
HF
LOOI
ACG
FLAC
ACME
OLSE
DEIN
ACW
ASVO
RESC
RESC
WS
VS
AVKA
ACP
AVLO
RCG
HERV

HAKI
KAAG
JSMC
RCG
DAC
SPBO
RFCL
AVT
DCLA
KAPE
KAAG
SPBO
HUY
ADD
ARCH
ROBA
RCG
LEBB
ACG
OCAN
HERV
ACME
WS
RCB

LEBB
LEBB
AVR
OCAN
SPBO
LEBB
OSGA
OSGA
RCG
LOOI
WACO
SPA
SPBO
LACE
SER

26.22
26.26
26.33
26.37
26.40
26.60
26.64
26.70
26.80
26.82
26.83
26.87
26.91
26.91
27.03
27.05
27.12
27.13
27.16
27.25
27.29
27.43

58.88
58.97
59.11
59.21
60.46
60.91
61.02
61.21
61.37
61.51
61.60
62.03
62.28
62.31
62.47
62.58
62.75
62.88
62.95
63.52
64.24
66.34
68.14
68.16

2.15.21
2.16.19
2.20.99
2.23.99
2.24.27
2.24.43
2.24.90
2.24.99
2.25.07
2.26.05
2.26.21
2.26.33
2.26.91
2.28.52
2.29.41




3620 Rouxhet Justine
2898 Mertens Hasse
3124 Van Mieghem Elise

60m horden

3703 Mortant Alexandra
3709 Talotti Lola

2699 Verhavert Amelie
2790 Oliveira Ashley
3585 Kedzierski Eva
2893 Wauters Emma
2696 De Naeyer Marie
2691 Sonneville Amelie
2642 Van den Brande Laura
2570 Boonen Lore
2853 Owusu Beryl
2786 Diouf Louise
2878 Marien Svelte
3446 Cornez Marine
2923 Reweghs Stefka
2948 Denecker Amélie
2986 Verstrepen Marte
3723 Absil Zoe

3545 Martinez Lisa
2961 Silverans Jane
2689 Jacobs Claire
3537 Buis Noa

3474 Jérouville Erja
3425 Beghin Noa

hoog

2665 Ligneel Yorunn
2677 De Troyer Marie
3245 Schaerlaeken Yana
2870 Vandenbroucke Jade
3076 Drijkoningen Mirthe
3930 Toure Samira

3774 Viaene Luna

3951 Vasteels Elsa

2878 Marien Svelte

2855 Bruynseels Isabelle
2923 Reweghs Stefka
3537 Buis Noa

2640 Versteele Klara
3039 Vermeulen Jane

ver
2969 Van Hoyweghen Sara
2882 Vanhoeijen Sennah
2803 Verhaeghe Jolijn

3451 Gilson Lucie

3582 Van Der Meulen Alodie
3642 Lucas Clara

2986 Verstrepen Marte
2653 Christiaens Stien
2689 Jacobs Claire

2836 Duyck Sarah

hinkstap

3979 Dossey Jennifer-Stefania
2590 Vansimpsen Mirthe
3604 Jeanpierre Lisa

2803 Verhaeghe Jolijn

3066 De Schepper Kato

2508 Favoreel Thais

03
04
04

04
03
04
03
04
03

04
03
04
03
04
03
03

04
04
03
03
03
04
03

04

03
03
04
04
04
03
03
04
03
03
03
03
04
04

03
04
03
03
03
04
04
03
04
04

04
03
04
03
03
04

WACO
LEBB
DAC

CABW
MOHA
HAMM
ZWAT
CSDY
DAC
ACME
KAAG
AVKA
LOO!
RCG
KAAG
LYRA
USBW
DAC
ROBA
GENK
CSDY
HF
EA
DCLA
FCHA
BBS
JSMC

HAC
VS
ACBR
DAC
SACN
CRAC
RESC
USBW
LYRA
AVKA
DAC
FCHA
MACW
SGOL

VOLH
DEIN
HAC
RFCL
ATH
RESC
GENK
DEIN
DCLA
FLAC

RESC
AVT
CSDY
HAC
ASVO
STAX

2573 Brouckaert Kato
3240 Corstjens Marie
2763 Peeters Ellen
3449 Corne Louise

polsstok

2988 De Taeye Lore
3303 Vanlangenaker Charlotte
3066 De Schepper Kato
3901 Rans Alexane
3653 Lorge Clémence
3511 Delhaye Aurore
3654 Lorge Gaelle
2658 Vercaigne Mette
3262 Lazard Mauranne
2535 Schelkens Lauren

kogel

2856 Liefooghe Jo-Anne
3303 Vanlangenaker Charlotte
2969 Van Hoyweghen Sara
2646 Reyskens Birgit

3582 Van Der Meulen Alodie
3152 Boeynaems Florence
2554 Gendarme Xana

3801 Muller Sarah

3247 Van Doninck Daphne
2519 Verstraeten Jolien

04
03
03
04

04
04
03
04
04
03

04
04
03

03
04
03
04
03
03
04
04
04
03

AVT
AVT
BVAC
SPA

RCT

DCLA
ASVO
HERV
SMAC
ATC

SMAC
VMOL
TACT
AVZK

AVKA
DCLA
VOLH
GENK
ATH
IWAT
AVZK
RCAS
ACBR
STAX

14.17
13.56
13.30
12.74
12.65
12.51
12.06
11.87
11.65
11.60




